Mons, 25 - 26/10/2025

Grand Prix International Jean Finet 2025

Epreuve 11 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
25/10/2025 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2025
Rang AN Temps Pts 50m 100m
11-12 ans
1. COTAN, Bianca 13 Mhn 1:06.94 423 Q 32.75 34.19
2. MASAITE, Milda 13 SCWR 1:07.26 417 Q 32.14 35.12
3. SABLON, Léa 13 CNT 1:09.23 382 Q 32.01 37.22
4. MAGHUE, Laly 13 Enin 1:09.51 377 Q 33.49 36.02
5. VALERIO, Ines 13 Enin 1:10.82 357 Q 34.25 36.57
6. SARANCHUK, Milana 13 BOUST 1:11.74 343 Q 34.98 36.76
7. TAZMI, Inés 14 CNBA 1:13.33 321 Q 35.26 38.07
8. SOMERS, Emma 13 Enin 1:13.69 317 Q 34.65 39.04
9. VAN HOYLANDT, Julie 13 KvZP 1:13.89 314 R 35.63 38.26
10. PATERNOSTRE, Leonie 14 Castor Club Mons 1:16.99 278 R 36.81 40.18
11. ROMBAUX, Camille 14 BCSG 1:17.12 276 36.79 40.33
12. DEPAEPE, Louisa 14 Ons 1:17.91 268 37.28 40.63
13. CARAMANNA, Lissya 14 BCSG 1:18.38 263 37.82 40.56
14. DUMONT, Lauryne 14 BCSG 1:18.76 259 37.65 41.11
15. GHEIS, Giulia 14 CMA 1:19.38 253 37.61 41.77
16. BUMBELLO, Patricia 13 Enin 1:19.78 249 37.39 42.39
17. LICOP, Romane 14 Enin 1:23.39 218 39.28 44,11
18. KEERSMAEKERS, Ella 14 KVZP 1:24.58 209 39.68 44.90
19. DECLOEDT, Laura 13 KVZP 1:24.80 208 39.15 45.65
20. HANUISE, Séraphine 14 CMA 1:25.10 205 41.74 43.36
21. CHAVATTE, Cécile 14 EC 1:27.51 189 41.96 45.55
22. RINDONE, Olivia 14 Enin 1:29.78 175 40.22 49.56
23. VANBELLINGEN VERMEERE, 114 KvZP 1:30.05 173 42.57 47.48
24. VANEXE, Ellie 14 EC 1:30.31 172 42.09 48.22
25. ROBETTE, Aloona 14  Enin 1:30.32 172 42.80 47.52
26. ANGELY, Lou 14 Enin 1:31.02 168 43.97 47.05
27. CHOQUET, Emelyne 14 CMA 1:.52.77 88 53.05 59.72
13-14 ans
1. DELARGE, Claire 11 PERRON 1:04.97 462 Q 31.00 33.97
2. ROELANT, Siska 11 KvZP 1:05.24 456 Q 31.40 33.84
3. CETIN, Noeline 12 PERRON 1:05.41 453 Q 31.74 33.67
4. VLADU, Irina Maria 12 CNBA 1:05.47 452 Q 31.39 34.08
5. MICHELS, Julie 11 Enin 1:05.99 441 Q 31.49 34.50
6. BRAUN, Anja 12 SSG Saar Max Ritter 1:.06.87 424 Q 32.53 34.34
7. NAZIANZENO, Dayana 12 Enin 1:.07.12 419 Q 32.44 34.68
8. DELROT, Keyla 12 BCSG 1:.07.24 417 Q 32.91 34.33
9. TERRIER, Elise 12 EC 1:07.30 416 R 32.28 35.02
10. VALLEE, Elisa 12 BCSG 1:07.51 412 R 32.77 34.74
11. FALZONE, Tess 12 Enin 1:08.33 397 32.43 35.90
12. KREMER, Emely 11 CNBA 1:08.38 396 33.15 35.23
13. MARBOUH, Safora 12 CNBA 1:08.99 386 33.24 35.75
14. GIARRIZZO, lliana 11 Enin 1:09.18 383 33.54 35.64
15. GRENADE RAETS, Lison 12 PERRON 1:09.81 372 33.96 35.85
MAENE, Lea 12 Mhn 1:09.81 372 33.38 36.43
17. D'ALOISIO, Pauline 12 Enin 1:10.18 367 33.73 36.45
18. DUFRANE, Emilie 12 BCSG 1:11.29 350 34.23 37.06
19. SALAMONE, Luna 12 BCSG 1:11.81 342 34.23 37.58
20. INGHILLERI, Maély 11 Enin 1:11.95 340 33.98 37.97
21. EL AOUIRI, Lina 11 KVZP 1:12.16 337 34.96 37.20
22. BOROWSKA, Lena 12 KvzP 1:13.48 319 34.74 38.74
23. AZMANI, Amélia 12 Ons 1:13.65 317 35.72 37.93
24. BONDUELLE, Loanne 11 EC 1:13.69 317 34.39 39.30
25. DELL'ARIA, Eleana 11 Ons 1:14.17 310 35.54 38.63
26. SOLTANI, Anahita 11 SCC 1:14.58 305 35.89 38.69
27. VERFAILLIE, lily Rose 11 EC 1:14.66 304 35.53 39.13

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Mons Hainaut Natation

25/10/2025 12:02 - Page 1



Mons, 25 - 26/10/2025

Grand Prix International Jean Finet 2025

Epreuve 11, Filles, 100m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang AN
28. PUGENGER, Noémie 12
29. BETTE, Lysi 12
30. BUTERA, Enola 12
31. VAN DER LIPPE, Daphne 12
32. RIKIR, yaélle 12
33. PIEDAGNEL, Elise 11
34. DIERICKX VISSCHERS, Irene 12
35. MEGDICHE, Yomna 12
36. CHRISTIAENS, Estelle 12
37. ALLAERTS, Lisy 12
38. ROMBAUX, Lina 12

15-16 ans

1. VEDERNIKOVA, Vera 10
2. ROUX, Nina 10
3. MERKOURAKI, Michelle 09
4, ECOLIVET, Tilia 10
5. MERCIER, Sophie 10
6. GANSEMANS, Kessy 10
7. PIT, llaria Anamaria 09
8. LECLERCQ, Aline 10
9. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09
10. BOUTRY, Zoélie 09
11. PRIOUX, Maélie 10
12. DUYCKAERTS, Clémentine 09
13. NULLI, Anna 10
14. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10
15. ZERAIDI, Yasmine 10
16. PETIT, Louana 10
17. BONNIER, Charléne 10
18. VAN STEENWINKEL, Esther 10
19. BOLLU, Noemie 09
20. BOULARD, Rosaline 10
21. CORBISIER, Morgane 10
22. GUARINI, Violette 09
23. BUGHIN, Alice 10
24. ALVES, Joana 10
25. DEQUENNE, Claire 10
26. GAONE, Emma 10
17 ans et plus
1. DEBOUVRIE, Lyse 08
2. CAVADINI, Caroline 90
3. HARTITI, Maissane 08
4. DAVID, Ryana 08
5. PFEIFER, Lina Estella 08
6. DEVILLE, Hélene 08
7. ANTUNES, Lyna 07
8. PEETERS, Elisa 04
9. CAVADINI, Virginie 98
10. BUDNAK, Carolina 08
11. MOURMAUX, Célia 07
12. LEPIGEON, Julie 07
13. HERMANS, Célia 04
14. DE BACKER, Nele 00
15. MALBECQ, Amandine 08
16. GODDE, Liesbeth 84
17. CORBISIER, Mylene 07
18. LEMAL, Alice 05

Enin

Enin
BCSG
CMA
PERRON
CNPSL
CMA
BCSG
CMA
Castor Club Mons
Ons

SCWR

Mhn

CNBA

CNPSL

CNBA

SCWR

CNBA

CNT

Castor Club Mons
CMA

CNT

Castor Club Mons
Mhn

Ons

SCC

Mhn

CMA

KVzP

KVzP

BCSG

Mhn

Enin

Castor Club Mons
RBP

Mhn

Castor Club Mons

CNT
CNBA
CNBA
PERRON
SSG Saar Max Ritter
PERRON
KVzZP
BOUST
CNBA
SCWR
Enin
CNPSL
BOUST
KVZP
Mhn
CNBA
Mhn

Mhn

Temps

1:15.31
1:15.73
1:15.80
1:16.79
1:16.85
1:17.15
1:17.27
1:19.26
1:27.97
1:28.15
1:50.55

1:00.70
1:02.61
1:03.26
1:03.40
1:04.69
1:04.79
1:06.07
1:06.13
1:06.23
1:06.92
1:07.33
1:07.92
1:07.93
1:08.10
1:09.08
1:09.85
1:11.26
1:11.36
1:12.12
1:12.29
1:12.67
1:12.80
1:13.23
1:19.11
1:25.17
1:26.30

58.92

59.44

59.84
1:00.54
1:02.13
1:02.15
1:02.20
1:03.32
1:03.34
1:03.38
1:03.67
1:04.39
1:04.83
1:05.15
1:05.59
1:05.67
1:06.26
1:06.87

Pts

297
292
291
280
279
276
275
254
186
185

93

567
516
501
497
468
466
439
438
436
423
415
404
404
401
384
372
350
349
338
335
330
328
323
256
205
197

620
604
592
571
529
528
527
499
499
498
491
475
465
458
449
448
436
424

TITOOO0O0O0O00L0

TTOOO0O0O0O0O0L0

50m 100m
35.81 39.50
36.33 39.40
36.06 39.74
36.76 40.03
36.61 40.24
36.40 40.75
36.55 40.72
37.96 41.30
41.40 46.57
41.87 46.28
48.83 1:01.72
29.57 31.13
30.15 32.46
30.87 32.39
30.59 32.81
31.24 33.45
31.02 33.77
32.40 33.67
31.75 34.38
31.56 34.67
32.51 34.41
32.79 34.54
33.01 34.91
32.49 35.44
33.38 34.72
32.87 36.21
33.57 36.28
34.20 37.06
34.49 36.87
34.79 37.33
34.88 37.41
34.80 37.87
33.77 39.03
35.68 37.55
37.27 41.84
40.06 45.11
39.40 46.90
27.93 30.99
29.18 30.26
28.82 31.02
29.77 30.77
29.92 32.21
29.95 32.20
30.08 32.12
29.99 33.33
30.73 32.61
30.48 32.90
30.63 33.04
30.83 33.56
30.96 33.87
30.62 34.53
31.04 34.55
31.68 33.99
31.55 34.71
31.74 35.13

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Mons Hainaut Natation

25/10/2025 12:02 - Page 2



Grand Prix International Jean Finet 2025

Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 11, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, 17 ans et plus

Rang

19. PAIROUX, Eloise

20. BERTEE, Charlyne

21. DESENDER, Hannelore
22. SIDANER, Amélie

AN

08
08
08
07

PERRON
Mhn
KVZP
RBP

Temps

1:07.52
1:12.06
1:15.11
1:18.16

Pts

412
339
299
265

50m

32.46
33.52
36.21
37.51

100m

35.06
38.54
38.90
40.65

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Mons Hainaut Natation

25/10/2025 12:02 - Page 3



