

Grand Prix International Jean Finet 2025
Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 11
25/10/2025

Dames, 100m Libre

11 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Points: AQUA 2025

Rang	AN		Temps	Pts		50m	100m
11 - 12 ans							
1.	13	Mhn	1:06.94	423 Q		32.75	34.19
2.	13	SCWR	1:07.26	417 Q		32.14	35.12
3.	13	CNT	1:09.23	382 Q		32.01	37.22
4.	13	EnIn	1:09.51	377 Q		33.49	36.02
5.	13	EnIn	1:10.82	357 Q		34.25	36.57
6.	13	BOUST	1:11.74	343 Q		34.98	36.76
7.	14	CNBA	1:13.33	321 Q		35.26	38.07
8.	13	EnIn	1:13.69	317 Q		34.65	39.04
9.	13	KVZP	1:13.89	314 R		35.63	38.26
10.	14	Castor Club Mons	1:16.99	278 R		36.81	40.18
11.	14	BCSG	1:17.12	276		36.79	40.33
12.	14	Ons	1:17.91	268		37.28	40.63
13.	14	BCSG	1:18.38	263		37.82	40.56
14.	14	BCSG	1:18.76	259		37.65	41.11
15.	14	CMA	1:19.38	253		37.61	41.77
16.	13	EnIn	1:19.78	249		37.39	42.39
17.	14	EnIn	1:23.39	218		39.28	44.11
18.	14	KVZP	1:24.58	209		39.68	44.90
19.	13	KVZP	1:24.80	208		39.15	45.65
20.	14	CMA	1:25.10	205		41.74	43.36
21.	14	EC	1:27.51	189		41.96	45.55
22.	14	EnIn	1:29.78	175		40.22	49.56
23.	14	KVZP	1:30.05	173		42.57	47.48
24.	14	EC	1:30.31	172		42.09	48.22
25.	14	EnIn	1:30.32	172		42.80	47.52
26.	14	EnIn	1:31.02	168		43.97	47.05
27.	14	CMA	1:52.77	88		53.05	59.72
13 - 14 ans							
1.	11	PERRON	1:04.97	462 Q		31.00	33.97
2.	11	KVZP	1:05.24	456 Q		31.40	33.84
3.	12	PERRON	1:05.41	453 Q		31.74	33.67
4.	12	CNBA	1:05.47	452 Q		31.39	34.08
5.	11	EnIn	1:05.99	441 Q		31.49	34.50
6.	12	SSG Saar Max Ritter	1:06.87	424 Q		32.53	34.34
7.	12	EnIn	1:07.12	419 Q		32.44	34.68
8.	12	BCSG	1:07.24	417 Q		32.91	34.33
9.	12	EC	1:07.30	416 R		32.28	35.02
10.	12	BCSG	1:07.51	412 R		32.77	34.74
11.	12	EnIn	1:08.33	397		32.43	35.90
12.	11	CNBA	1:08.38	396		33.15	35.23
13.	12	CNBA	1:08.99	386		33.24	35.75
14.	11	EnIn	1:09.18	383		33.54	35.64
15.	12	PERRON	1:09.81	372		33.96	35.85
	12	Mhn	1:09.81	372		33.38	36.43
17.	12	EnIn	1:10.18	367		33.73	36.45
18.	12	BCSG	1:11.29	350		34.23	37.06
19.	12	BCSG	1:11.81	342		34.23	37.58
20.	11	EnIn	1:11.95	340		33.98	37.97
21.	11	KVZP	1:12.16	337		34.96	37.20
22.	12	KVZP	1:13.48	319		34.74	38.74
23.	12	Ons	1:13.65	317		35.72	37.93
24.	11	EC	1:13.69	317		34.39	39.30
25.	11	Ons	1:14.17	310		35.54	38.63
26.	11	SCC	1:14.58	305		35.89	38.69
27.	11	EC	1:14.66	304		35.53	39.13

Grand Prix International Jean Finet 2025
Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 11, Filles, 100m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang	AN		Temps	Pts	50m	100m
28.	PUGENGER, Noémie	12 EnIn	1:15.31	297	35.81	39.50
29.	BETTE, Lysi	12 EnIn	1:15.73	292	36.33	39.40
30.	BUTERA, Enola	12 BCSG	1:15.80	291	36.06	39.74
31.	VAN DER LIPPE, Daphne	12 CMA	1:16.79	280	36.76	40.03
32.	RIKIR, yaëlle	12 PERRON	1:16.85	279	36.61	40.24
33.	PIEDAGNEL, Elise	11 CNPSL	1:17.15	276	36.40	40.75
34.	DIERICKX VISSCHERS, Irene	12 CMA	1:17.27	275	36.55	40.72
35.	MEGDICHE, Yomna	12 BCSG	1:19.26	254	37.96	41.30
36.	CHRISTIAENS, Estelle	12 CMA	1:27.97	186	41.40	46.57
37.	ALLAERTS, Lisy	12 Castor Club Mons	1:28.15	185	41.87	46.28
38.	ROMBAUX, Lina	12 Ons	1:50.55	93	48.83	1:01.72

15 - 16 ans

1.	VEDERNIKOVA, Vera	10 SCWR	1:00.70	567 Q	29.57	31.13
2.	ROUX, Nina	10 Mhn	1:02.61	516 Q	30.15	32.46
3.	MERKOURAKI, Michelle	09 CNBA	1:03.26	501 Q	30.87	32.39
4.	ECOLIVET, Tilia	10 CNPSL	1:03.40	497 Q	30.59	32.81
5.	MERCIER, Sophie	10 CNBA	1:04.69	468 Q	31.24	33.45
6.	GANSEMANS, Kessy	10 SCWR	1:04.79	466 Q	31.02	33.77
7.	PIT, Ilaria Anamaria	09 CNBA	1:06.07	439 Q	32.40	33.67
8.	LECLERCQ, Aline	10 CNT	1:06.13	438 Q	31.75	34.38
9.	VANHOEGAERDEN, Lily-Rose	09 Castor Club Mons	1:06.23	436 R	31.56	34.67
10.	BOUTRY, Zoélie	09 CMA	1:06.92	423 R	32.51	34.41
11.	PRIOUX, Maélie	10 CNT	1:07.33	415	32.79	34.54
12.	DUYCKAERTS, Clémentine	09 Castor Club Mons	1:07.92	404	33.01	34.91
13.	NULLI, Anna	10 Mhn	1:07.93	404	32.49	35.44
14.	VAN WOLVERTHEM, Mélina	10 Ons	1:08.10	401	33.38	34.72
15.	ZERAIDI, Yasmine	10 SCC	1:09.08	384	32.87	36.21
16.	PETIT, Louana	10 Mhn	1:09.85	372	33.57	36.28
17.	BONNIER, Charlène	10 CMA	1:11.26	350	34.20	37.06
18.	VAN STEENWINKEL, Esther	10 KVZP	1:11.36	349	34.49	36.87
19.	BOLLU, Noemie	09 KVZP	1:12.12	338	34.79	37.33
20.	BOULARD, Rosaline	10 BCSG	1:12.29	335	34.88	37.41
21.	CORBISIER, Morgane	10 Mhn	1:12.67	330	34.80	37.87
22.	GUARINI, Violette	09 EnIn	1:12.80	328	33.77	39.03
23.	BUGHIN, Alice	10 Castor Club Mons	1:13.23	323	35.68	37.55
24.	ALVES, Joana	10 RBP	1:19.11	256	37.27	41.84
25.	DEQUENNE, Claire	10 Mhn	1:25.17	205	40.06	45.11
26.	GAONE, Emma	10 Castor Club Mons	1:26.30	197	39.40	46.90

17 ans et plus

1.	DEBOUVRIE, Lyse	08 CNT	58.92	620 Q	27.93	30.99
2.	CAVADINI, Caroline	90 CNBA	59.44	604 Q	29.18	30.26
3.	HARTITI, Maissane	08 CNBA	59.84	592 Q	28.82	31.02
4.	DAVID, Ryana	08 PERRON	1:00.54	571 Q	29.77	30.77
5.	PFEIFER, Lina Estella	08 SSG Saar Max Ritter	1:02.13	529 Q	29.92	32.21
6.	DEVILLÉ, Hélène	08 PERRON	1:02.15	528 Q	29.95	32.20
7.	ANTUNES, Lyna	07 KVZP	1:02.20	527 Q	30.08	32.12
8.	PEETERS, Elisa	04 BOUST	1:03.32	499 Q	29.99	33.33
9.	CAVADINI, Virginie	98 CNBA	1:03.34	499 R	30.73	32.61
10.	BUDNAK, Carolina	08 SCWR	1:03.38	498 R	30.48	32.90
11.	MOURMAUX, Célia	07 EnIn	1:03.67	491	30.63	33.04
12.	LEPIGEON, Julie	07 CNPSL	1:04.39	475	30.83	33.56
13.	HERMANS, Célia	04 BOUST	1:04.83	465	30.96	33.87
14.	DE BACKER, Nele	00 KVZP	1:05.15	458	30.62	34.53
15.	MALBECQ, Amandine	08 Mhn	1:05.59	449	31.04	34.55
16.	GODDÉ, Liesbeth	84 CNBA	1:05.67	448	31.68	33.99
17.	CORBISIER, Mylene	07 Mhn	1:06.26	436	31.55	34.71
18.	LEMAL, Alice	05 Mhn	1:06.87	424	31.74	35.13

Grand Prix International Jean Finet 2025
Mons, 25 - 26/10/2025

Epreuve 11, Dames, 100m Libre, Elimatoire, 17 ans et plus

Rang		AN		Temps	Pts	50m	100m
19.	PAIROUX, Eloise	08	PERRON	1:07.52	412	32.46	35.06
20.	BERTEE, Charlyne	08	Mhn	1:12.06	339	33.52	38.54
21.	DESENDER, Hannelore	08	KVZP	1:15.11	299	36.21	38.90
22.	SIDANER, Amélie	07	RBP	1:18.16	265	37.51	40.65